ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «10»  сентября  2021 г.  №  1817

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Когалыма

от 04.09.2017 №1866

В соответствии с Уставом города Когалыма, в связи с кадровыми

изменениями в Администрации города Когалыма:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 04.09.2017

№1866 «Об утверждении состава и порядка деятельности комиссии по

присвоению, изменению, аннулированию наименований элементов

планировочной структуры и элементов улично-дорожной сети в городе

Когалыме» (далее – постановление) внести следующие изменения:

1.1. приложение 1 к постановлению изложить в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете

«Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

города Когалыма и информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Исполняющий обязанности

главы города Когалыма       Р.Я.Ярема
Согласовано:

Структурное подразделение Администрации города Когалыма  Должность  Ф.И.О.  Подпись

ЮУ

ООЮУ

УЖКХ

КУМИ

ОАиГ

Подготовлено :
главный специалист ОАиГ           Е.С.Рутковский

Разослать: ОАиГ, ЮУ, УЖКХ, КУМИ, О ОО « Ваш консультант»

Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 10.09.2021 №1817

Состав комиссии по присвоению, изменению, аннулированию

наименований элементов планировочной структуры и элементов улично-

дорожной сети в городе Когалыме

1. Первый заместитель главы города Когалыма - председатель

комиссии;

2. Начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации

города Когалыма – заместитель председателя комиссии;

3. Главный специалист отдела архитектуры и градостроительства

Администрации города Когалыма - секретарь комиссии;

Члены комиссии:

1. Директор муниципального казенного учреждения «Управление

жилищно-коммунального хозяйства города Когалыма»;

2. Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом

Администрации города Когалыма;

3. Начальник юридического управления Администрации города

Когалыма;

4. Начальник отдела земельных ресурсов Комитета по управлению

муниципальным имуществом Администрации города Когалыма.